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 Mer än allt annat – vakta ditt hjärta, ty hjärtat styr ditt liv (Ords 4:23) 

 
 

 

Besök oss på www.alvsjokyrkan.se, Facebook, Youtube 
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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Ett nytt kyrkoår har startat, ”Ett nådens år”. I kyrkan lever vi med två årscykler - ett vanligt 

kalenderår med bokningar för alla aktiviteter vi fyller livet med. Men vi har också ett kyrkoår där vi 

får leva i en annan rytm med advent, jul, fastetid, påsk osv. och där varje söndag har ett tema som 

vi får reflektera över och som ger oss vägledning om hur vi ska leva våra liv. Att om möjligt delta i 

söndagens gudstjänster, att läsa söndagens bibeltexter ger en rytm och en andhämtning i vardagen 

som jag tror vi alla har glädje av och behöver.  

Lördagen den 17 februari har församlingen sitt årsmöte och i år vill vi lägga särskilt fokus på hur vi 

vill satsa framåt och bli en än mer synlig kyrka för alla som vill söka en öppen gemenskap grundad 

på vår tro. På högtidsgudstjänsten den 18 februari kommer Karin Wiborn, biträdande kyrkoledare 

i Equmeniakyrkan, och predikar och samtalar med oss vid kyrkfikat.  

Vi är mycket tacksamma för alla ideella krafter som tar stort ansvar och gör att vi kan fortsätta  

att mötas till gudstjänster och andra träffpunkter. Vi hoppas på en mer långsiktig lösning på 

pastorsfrågan så snart som möjligt. Vår diakon Beatrice Robertsson fortsätter sitt arbete med 

barnen i centrum – i Barnkyrka, barnkörer, fredagshäng mm och med diakonala insatser riktade 

mot äldre och de som behöver samtal. Maria Rönnedal har fortsatt en liten tjänst med fokus på 

ungdomar och där vi också inbjuder till Kreativ Konfa i vår tillsammans med Equmeniakyrkan i 

Nacka. Se mer info i bladet.  

Vår pastorskandidat Carl Lagerqvist som varit i församlingen under hösten slutar sin anställning  

nu vid årsskiftet. Vi säger ett stort tack till dig Carl för den tid du varit hos oss, predikat och delat 

gemenskapen med oss. Vi önskar dig Guds välsignelse i de fortsatta och avslutande 

pastorsstudierna.  

Detta infoblad sträcker sig fram till påsk. Ta del av kalendariet både här i bladet och sedan 

fortlöpande på vår hemsida www.alvsjokyrkan.se Där läggs löpande eventuella ändringar och tillägg 

in liksom speciella Nyheter om vad som är på gång. I början av januari kommer vi att skicka ut en 

enkät till alla er läsare för att höra hur vi på bästa sätt ska informera om vad som händer i vår 

kyrka. Vi hoppas ni alla hjälper oss genom att svara på den.  

Vi ser fram emot en Gott Nytt År tillsammans. Välkommen att delta! 

Med varm hälsning från styrelsen 

/Margareta Smedberg Andersson 
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TANKAR FRÅN VÅR SJUKHUSPASTOR 

Jag stod en morgon i köket med min kopp kaffe som jag dricker varje morgon det första jag gör. Idag var 

det lite annorlunda eftersom jag: stod upp i köket. Oftast dricks koppen kaffe i sängen innan resten av 

familjen har vaknat. Jag är morgonpigg.  

Jag fick tipset av min moster att göra så, dricka en kopp kaffe en kvart innan dagen startar. Hon är nämligen 

en sådan där person som springer mellan sakerna på julafton. För att allt ska bli klart i tid och det går ju 

snabbare då om man springer för att hämta något eller fixa något när man är i gång och grejar. Stressad blir 

man väl också på köpet. Hon blev stressad och till slut hamnade hon hos läkaren som frågade: ”Hur ser din 

dag ut och hur börjar den?” Jag springer från början till slut. Läkaren tyckte att hon skulle ge sig tid. I alla fall 

en kvart på morgonen innan allt drog igång. Så hon bestämde sig för att sitta stilla i sin säng en kvart varje 

morgon med en kopp kaffe och sin andaktsbok. Hon tycker att det hjälpte och jag försöker följa hennes råd 

och ser att det fungerar. En kopp kaffe en kvart på morgonen. Det lugnar mig och väcker mig på samma 

gång. Värmen och smaken den gör mig trygg och redo för dagen. Det ger mig också lite tid tillsammans med 

mig och Gud. 

Den här speciella morgonen som jag tänker på så kände jag mig spänd och stressad efter nattens vila och 

faktiskt lite ledsen och modfälld att det var så. Är det så här livet skall vara? Stressad och orolig? Var det så 

här Gud ville att jag skulle ha det i mitt liv? 

Det var den korta stunden som jag på morgonen kände så här. Innan jag gick hemifrån så bad jag en bön för 

mig själv och tänkte på allt, det fina, det som jag kom på, som livet är, men också på det som gjorde mig 

ledsen. Sen gick jag vidare med min dag och allt som den fylldes på med. 

Att ge sig tid till att möta sig själv. Som det är just nu. Öva sig på att se sig själv som den man är och fråga 

hur mår jag? (Det låter flummigt kanske…, men hur ofta gör vi detta?) Hur mår mitt hjärta nu? Är det 

mjukt inför mig själv och andra eller är det hårt? Det är mitt fel jag borde kunna bättre! Eller det är hennes 

fel hon gör mitt liv svårare! Jag kan ofta komma på mig själv med att bli upptagen med något så jag varken 

känner om jag orkar eller vill göra just detta. Var det så här jag ville göra eller hur var det nu? 

När jag ibland lyckas bromsa. Känna in. Ge omsorg till mig själv. Så kan det märkas i mitt inre, i relationen 

till andra och i relationen till Gud. Jag får möjlighet att kunna ge till andra när jag själv kan ta emot.  

Ge omsorg till mig själv utan att hamna i för det är jag värd :-). ”Nu har jag gjort allt detta så nu kan jag 

riktigt unna mig!” Jag har varit nyttig så nu får jag vila. Varför hamnar jag alltid där? Hur gör jag det på 

riktigt? Ge omsorg till mig själv utan krav är det en omöjlighet? Min tanke och känsla är att det är genom de 

små sakerna kanske till och med genom de som återkommer som jag kan få tag i det där. Koppen kaffe eller 

te på morgonen. Löprundan. Gudstjänsten. Musikstunden. Fika med vännerna (gärna köpebröd). Ge sig själv 

en möjlighet att tona in och vara i sitt liv. Det blir mitt och ditt liv. 

Vad skulle du be om du bad till Gud för dig själv idag? Inför det nya året? Till Jesus som har ett milt och 

ödmjukt hjärta (Matt 11: 28-29).  

Allt gott och Herrens frid! 

Hanna Enbom, sjukhuspastor och samtalsterapeut 
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KASSÖREN INFORMERAR 

Nu tar vi nya tag inför det nya året 

Nu kan vi snart lägga 2023 bakom oss och se fram emot ett nytt år med nya utmaningar och möjligheter. 

Det ekonomiska utfallet ser bättre ut än vad vi räknade med i budgeten för 2023. Huvudförklaringen till 

detta är dock att vi inte haft en pastor anställd i den omfattning som vi räknade med. Även om vi har haft 

gudstjänster och annan verksamhet i ungefär samma omfattning som tidigare har det känts lite tomt att inte 

ha en församlingsföreståndare som känner församlingen och kan ge oss det vi behöver i form av Guds ord 

och sörja för själavården i församlingen.  

Även om vi har fått ett bättre ekonomiskt utfall för 2023 kan vi konstatera ett minskat offrande till 

församlingen under hösten. När vi nu inför 2024 börjat diskutera vad vi vill göra inför det kommande året 

är det styrelsens förhoppning att offrandet till församlingen inte ska minska.  Den testamentsgåva som 

församlingen fått gör att vi nu kan göra en satsning på att församlingen ska växa både andligt och i antalet 

medlemmar. Något som inte hade varit möjligt annars. Vi tänker att vi ska kunna ha personal anställda 

motsvarande cirka 1,5 personer under cirka en 10-årsperiod trots att de löpande intäkterna inte ger 

utrymme för detta. Församlingens arbete bygger ju helt på gåvor och offer från våra medlemmar och de 

som besöker våra gudstjänster. Jag tror att denna satsning behöver ses i längre perspektiv, vilket förutsätter 

att vi får in offer och gåvor i samma omfattning som tidigare. Vi ser nu fram 

emot ett nytt år där vi som församling ska kunna dela med oss av vår tro och 

kunna vara till stöd och erbjuda en gemenskap för människor som finns i vår 

närhet.  

Vill du ge en gåva till församlingens arbete kan du göra det via vårt 

plusgirokonto 19 67 61-1 eller swisha till 123 067 09 50.  

 

 

Styrelsemöten: 10 januari, 31 januari 

Församlingens årsmöte 17 februari 

Årsmöte Equmenia Älvsjö: 8 mars  
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GUDSTJÄNSTER OCH SAMLINGAR 
Vi kommer livesända några gudstjänster via vår Youtube-kanal. Information om detta läggs 

ut i kalendariet på hemsidan liksom andra förändringar som kan bli aktuella.  

För Teman och texter, se https://www.kyrkoaretstexter.se/ 

Språkcafé på svenska 

varje torsdag 18.30 fr.o.m 

11 januari, 2024  

Samarbete med Röda korset 

December 

16 LÖRDAG 

16.00 Julkonsert Långbrodalskören 

17 SÖNDAG Tredje Advent 

Tema: Bana väg för Herren 

11.00 Gudstjänst med barnkyrka och julspel  

Carl Lagerqvist 

Beatrice Robertsson 

Kevin Huang, violin 

Kristina Lindgren 

Julens sånger  

Insamling till Equmeniakyrkans internationella 

insamling Ett värdigt liv för alla. 

24 JULAFTON  

Tema: Den heliga natten 

23.00 Midnattsgudstjänst 

Julkören, Sara Sjöblom 

Margareta Smedberg Andersson 

2024 

Januari 

1 NYÅRSDAGEN 

Tema: I Jesu namn 

18.00 Nyårsbön 

Fredrik och Anette Fällman 

7 SÖNDAG 

1 e trettondedagen 

Tema: Guds härlighet i Kristus 

11.00 Gudstjänst 

Maria Rönnedal 

Sara Sjöblom 

Julgröt & dans kring granen 

10 ONSDAG 

19.00 Info-träff Kreativ konfa 

 

14 SÖNDAG 

2 e trettondedagen 

Tema: Livets källa  

11.00 Gudstjänst med nattvard 

Per-Magnus Selinder 

Beatrice Robertsson 

Peter Brisenheim 

17 ONSDAG 

13.00 Onsdagsträffen i Stuvsta 

Den kristna kyrkans situation i Egypten.  

Pheabe Yanni berättar om sitt hemland och 

situationen där. 

21 SÖNDAG 

3 e trettondedagen 

Tema: Jesus skapar tro  

11.00 Ekumenisk gudstjänst i Brännkyrka kyrka 

Eva-Karin Fackel Sandor, Emelie Spjuth 

Körer från våra församlingar sjunger  

Sara Sjöblom och Robin Spurrier 

28 SÖNDAG 

Septuagesima 

Tema: Nåd och tjänst 

11.00 Gudstjänst med barnkyrka 

Gemensam med Högdalskyrkan 

Johnny Jonsson 

Beatrice Robertsson 

Högdalskyrkans kör, Ingela Rousu 

31 ONSDAG 

13.00 Onsdagsträffen i Älvsjökyrkan 

På god fot med Gud, Anna Kimming fysioterapeut 

Februari 

2 FREDAG 

19.00 Ultimate Gamingfredag 

4 SÖNDAG 

Kyndelsmässodagen 

Tema: Uppenbarelsens ljus 

11.00 Gudstjänst med nattvard 

Carl Lagerqvist 

Kvartettsång Anette & Fredrik Fällman,  

Inga & Mats Stenlund 
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10 LÖRDAG 

Kreativ Konfa 

15.00 Cafékonsert, Älvsjö storband 

Caféavgift: 75 kr 

11 SÖNDAG 

Fastlagssöndagen 

Tema: Kärlekens väg 

11.00 Gudstjänst 

Anna Ardin 

Pontus Norshammar 

Lena Brisenheim, sånggrupp 

14 ONSDAG 

13.00 Onsdagsträffen i Mikaelikyrkan  

Några visor och lite tankar med pastor  

Stefan Sjöblom 

17 LÖRDAG 

15.00 Församlingens årsmöte 

18 SÖNDAG 

1 i fastan 

Tema: Prövningens stund 

11.00 Årshögtid med barnkyrka 

Förbön för Älvsjökyrkans ledare  

Karin Wiborn, bitr.kyrkoledare 

Beatrice Robertsson  

Älvsjökyrkans kör, Lena Brisenheim 

Information och samtal vid kyrkfikat 

25 SÖNDAG 

2 i fastan 

Tema: Den kämpande tron 

11.00 Gudstjänst 

Johnny Jonsson 

Kristina Lindgren 

 

28 ONSDAG 

13.00 Onsdagsträffen i Stuvsta 

Med sjukhuskyrkan som arbetsplats,  

Hanna Enbom 

 

 

Mars 

3 SÖNDAG 

3 i fastan 

Tema: Kampen mot ondskan 

11.00 Gudstjänst med nattvard 

Per-Magnus Selinder 

Carl Oddestad 

Peter Brisenheim 

8 FREDAG 

19.00 Årsmöte, Equmenia Älvsjö 

9 LÖRDAG 

Kreativ Konfa 

10 MIDFASTOSÖNDAGEN 

Tema: Livets bröd  

11.00 Klimatgudstjänst 

Lena Bergström 

Anette Fällman 

Ann-Sofi Oddestad 

Vegetarisk knytislunch 

13 ONSDAG 

13.00 Onsdagsträffen i Älvsjökyrkan 

En musikalisk resa, Carl Lagerqvist 

15 FREDAG 

19.00 Ultimate Gamingfredag 

17 SÖNDAG 

Jungfru Marie bebådelsedag 

Tema: Guds mäktiga verk 

11.00 Barngudstjänst för alla 

Beatrice Robertsson 

Stora Barnkören 

Lena Brisenheim 

 

 
Alla kulturarrangemang sker i samarbete  

med studieförbundet Bilda 
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VARJE VECKA TRÄFFAS MÅNGA UNGA OCH 

ÄLDRE I ÄLVSJÖKYRKAN 

Starttider för vårterminen 

Grupp Startdatum Träfftid 

Älvsjökyrkans kör 9 januari Tisdagar 19.00–21.00 

Språkcafé på svenska 11 januari Torsdagar 18.30–20.00 

RPG Onsdagsträffen 17 januari med start i 

Stuvstakyrkan 
Varannan onsdag 13.00 

Lilla Barnkören (5–7 år) 17 januari Onsdagar 17.30-18.00 

Stora barnkören (8–11 år) 17 januari Onsdagar 18.15–19.00 

Gamingtorsdag online  

(hemifrån via discord) 
 Torsdagar 18.30–20.30 

Kreativ Konfa i Forumkyrkan, 

Nacka eller i Älvsjökyrkan 
20 januari 

Lördagar & onsdagar enligt 

särskilt schema 

Rollspel 29 januari Måndagar 18.00 

Ultimate Gamingfredag 2 februari 1 fredag/månad 19.00 

 

 

 

 

EQUMENIA ÅRSMÖTE  

 

 

Fredagen den 8 mars 2024, kl. 18.30 är det dags för Equmenias årsmöte, som även det här  

året kommer att utspela sig som ett spel som vi spelar oss igenom. Den nya traditionen  

påbörjades förra året. Vi kommer att förflytta oss mellan olika rum och vi spelar på en 

jättestor spelplan. Vi undviker att hamna på röda rutor och hoppas på att komma på de gröna,  

för då får vi godis. Vi har stopprutor för att ta beslut om verksamhetsberättelse, ekonomiska  

rapporten och val av styrelse och ledare. Även om tärningen är kastad, kommer den inte vara  

avgörande för hur beslut ska tas. Det kommer definitivt att bli ett annorlunda årsmöte. 
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EQUMENIA ÄLVSJÖ  

  

Ultimate Gamingfredag de luxe 

Under våren 2024 erbjuder vi Ultimate Gamingfredag de luxe en gång i månaden. Namnet vill berätta att 

det är stort, lyxigt och många olika aktiviteter på gång. Tanken är att det ska finnas något som passar för 

alla. Det är en fin chans att kunna få mötas flera generationer tillsammans. I samhället är vi ofta uppdelade i 

olika åldrar och aktiviteter men här kan vi få mötas tillsammans i kyrkan. Några barn och vuxna spelar pingis 

med varandra i rörelserummet. Ett gäng tonåringar sitter tillsammans och spelar spel på sina datorer. Några 

föräldrar och barn spelar brädspel och småpratar med varandra och några ledare finns till hands vid 

biljardbordet nere i tonårsrummet. Dit kan man komma både om man är nybörjare eller om man har spelat 

många gånger. Vi samlas alla tillsammans vid ett par tillfällen under kvällen. Först möts vi en stund när vi 

presenterar det som kommer att hända under kvällen och sen möts vi lite senare, efter den första 

aktiviteten, i församlingssalen till en Minecraftandakt, med tända ljus och några enkla sånger. Barnen har fått 

hjälpa till att bygga upp en bibelberättelse i Minecraft som visas på en stor TV så att alla kan få följa med det 

som händer i berättelsen. Det finns också några tankar från bibelberättelsen till det som händer nu i vår tid.  

Efter det är det gemensamt fika och aktiviteterna fortsätter. 

Man kan välja på pingis, biljard, instrument och sång i musikrummet, brädspel & Nintendo switch. Om man 

har med sig en egen dator så kan man spela datorspel. 

Välkommen du också och var med oss på de härliga fredagarna! 

Datum: 2 februari, 15 mars, 19 april och 24 maj, kl. 19.00-22.00 

 

Kreativ Konfa 

Under våren drar vi igång med Kreativ Konfa, ett samarbete 

mellan Equmeniakyrkan Nacka Centrum som håller till i 

Forumkyrkan några minuters promenad från Nacka Forum 

och Älvsjökyrkan. I Kreativ Konfa får du möjlighet att 

utforska kristen tro med kreativa uttryck. 

Du har möjlighet att prova på musik, skapande, biljard, pingis, 

rollspel, gaming & drama. Vi väljer tillsammans i gruppen det 

som passar bäst för just oss. Vi får uppleva bibelns berättelser 

tillsammans och fundera över hur berättelserna passar in i 

våra liv. Det är för dig som är ca 15 år och för dig som vill ha 

en liten grupp. Vi träffas en onsdag och en lördag i månaden 

under våren och det blir konfirmation i september 2024.  

Vi har en infoträff här i Älvsjökyrkan onsdag den 10 januari 

kl. 19.00.  

Välkommen! 

Maria Rönnedal 
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Vi vill uppmärksamma dig på några speciella tillfällen i vårt kalendarium:  

❖ SÖNDAG 21 jan kl 11.00 firar vi gudstjänst tillsammans med Brännkyrka församling i  
 
Brännkyrka kyrka. Temat är ”Jesus skapar tro”. Eva-Karin Fackel Sandor,  
predikan av Emelie Spjuth, körer från våra två församlingar sjunger tillsammans.  
Vi har alltså ingen gudstjänst i Älvsjökyrkan den dagen! 

 

 
 

❖ SÖNDAG 28 jan kl 11.00 firar vi gudstjänst i Älvsjökyrkan tillsammans med Högdalskyrkans församling. 

   
Johnny Johnsson predikar och körsång bjuder Högdalskyrkans kör under ledning av 
Ingela Rouso på. Vi inbjuder också till barnkyrka. Vår diakon Beatrice Robertsson 
leder barnen och Barnkyrkans maskot Hjärtrud är med som vanligt. Gudstjänsten 
inbjuder till gemenskap för alla liksom kyrkfikat efter gudstjänsten. 
  

❖ LÖRDAG 10 febr kl 15.00 
 
Älvsjö Storband under ledning av Magnus Schenström inbjuder till svängig 
storbandsjazz och eftermiddagskaffe. Sångsolist: Marie Hagenfeldt Eek 
Inträde inkl fika: 75 kr.                                                   
 
 
 
 
 

❖ SÖNDAG 18 febr kl 11.00 gästas Älvsjökyrkan av bitr. kyrkoledare Karin Wiborn.  
 
Då firar vi årshögtid med förbön för ledare och dem som valts för olika uppdrag vid 
årsmötet. Älvsjökyrkans kör sjunger. Även denna söndag har vi Barnkyrka som leds 
av Beatrice Robertsson. Vid kyrkfikat kommer vi att få information om 
Equmeniakyrkan och delta i samtal som leds av Karin Wiborn.  
 

 

❖ SÖNDAG 10 mars kl 11.00 firar vi gudstjänst på Midfastosöndagen med temat 
Klimat och Miljö.   

Då gästas Älvsjökyrkan av evangelist Lena Bergström som också är  
engagerad i Equmeniakyrkans temagrupp för klimatnödläge.  
Efter gudstjänsten får vi alla dela vegetarisk mat i ett knytkalas.  
Bilden är från 2022 års Klimatgudstjänst. Kom och bidra till att det 
blir lika gott och inspirerande även i år!  

 

 

Välkommen du också till Älvsjökyrkan  

 

 


